
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín
se sídlem: Husitská 1695, 50901 Nová Paka
ič: 70947384
DIČ: CZ70947384
statutární orgán: Mgr. Zdeněk Burkert, ředitel školy
telefon: 493 723 322
email: info@skolahusitska.cz
bankovní spojení:
jako objednatelem

a
CONSULTA BÚROTECHNIK, s.r.o.,
se sídlem: Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25902
lČ: 25327101
DIČ CZ 25327101
statutární orgán: Michal Kalenda, jednatel společnosti,
zástupce v technických věcech: Vlastimil Pospišil
telefon: 517356635
fax: 517356636
email: obchod@consulta.cz
bankovní spojeni: čsob Vyškov, č. ú. 153171249/0300

jako zhotovitelem

taktQ"

I.
Předmět plněni

1 Zhotovitel se zavazuje provést řádně, včas a na své náklady dílo spočĹvajĹcÍ v dodávce včetně
dopravy a kompletní instalace dle nabídky zhotovitele, která je přílohou Č.1 této smlouvy.
Zhotovitel opatří k provedeni díla věci specifikované v příloze k této smlouvě.

2. V případě, že zhotovitel nebude schopen dodat objednateli některou z položek obsažených
v nabídce např. z důvodu změny výrobního programu výrobce, je povinen nahradit tuto položku
adekvátní náhradou se stejnými anebo lepšími parametry.

3. Zhotovitel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat
objednateli včetně návodů k ovládáni a předvést funkčnost.

4. Objednatel se zavazuje být v souladu s touto smlouvou součinný, provedené dílo podle této
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu stanovenou níže.

5. Objednatel prohlašuje, že na místě plněni dle této smlouvy nevázne žádná faktická ani právní
překážka bránící provedeni díla dle této smlouvy

g

W

Místo pfněni

Místo plněni: ZŠ Nová Paka, Husitská 1695, okr. jičín

strana 1 z 3



písemné dohody o změně dňa je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-li tato
dohoda o změně díla uzavřena do sedmi dnů od předloženi jejího návrhu, může zhotovitel od této
smlouvy o dílo odstoupit. Zhotovitel má také nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením
prováděni díla. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla
překážky dle tohoto článku, má zhotovitel také nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno
do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče.

VI.
Doba plnění

1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI. I. shora této smlouvy v této době:
- zahájení neprodleně po podpisu smlouvy. Doba plnění : nejpozději do 30.09.2021
V případě neúměrného posunutí podpisu smlouvy se termín adekvátně prodlužuje.

2. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti podle či. V. shora této smlouvy není
zhotovitel v prodlení s plněním závazku a termín plnění zhotovitele se tímto úměrně prodlužuje.

VIl.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho i'ádným ukončen im a jeho pTedáním objednateli.

2. Termin předánf a převzetí díla určí zhotovitel a oznámí jej objednateli nejpozději 3 dny předem.
Dílo bude předáno v místě plnění.

3. Při přédáni a převzetí dá zhotovitel objednateli návody k obsluze a zároveň dojde k ověřeni
Funkčnosti.

4. Převzetí předmětu díla bude objedňatelem písemně potvrzeno v zápise o předáni a převzetí díla
s tím, že tam bude uveden výs|eáek oyěřeni fungovánl.

5. Případné drobné vady a nedodělky, které nebráni užívání předmětu díla a neovlivrň jeho
funkčnost, nejsou důvodem pro nepřevzetí díla.

6. jestliže objednatel odmítne dílo převzít, musí své stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit
v písemném zápise.

Vlň.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Objednatel se stává vlastníkem věci opatřených zhotovitelem k provedení díla úplným zaplacením
ceny za dílo.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele postupně instalaci jednotlivých části zhotovitelem.

C ix.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je zhotovený v souladu s touto smlouvou.

strana 3 z 6



2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v obchodním zákoníku.-

Objednatel má právo na odstoupeni od smlouvy v případě prodlení zhotovitele se sjecinanými
termíny o vice jak 30 dní.

XII.
Společná a závěrečná ustanoveni

1 Smluvní strany si ujednaly, že objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu
zhotovitele převádět jakákoliv svá práva nebo závazky vyplývajľci pro něj z této smlouvy na třetí
osobu. Objednatel dále nesmí oproti peněžitým pohledávkám jim vzniklým podle této smlouvy
započítat peněžité pohledávky, které na něho byly postoupeny třetími osobami.

2. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré informace uvedené v této smlouvě a v dalších
dokumentech dle této smlouvy jsou důvěrné a že tyto informace nesmí být sděleny třetím osobám
ani nesmí být umožněno, aby je třetí osoba mohla získat a nakládat s nimi.

3. Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílajl na adresy uvedené v této smlouvě, ledaže
si písemně sdělí jinou adresu pro jejich doručování.

4. Za doručení pĹsemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u držitele
poštovní licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den
ode dne odesláni. Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepření.

5. Vztahy účastníků této smlouvy zde neuvedené se řidl pHslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo
v obchodním zákoníku v platném znění.

6. Smluvní skány níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazuji, že takto budou jednat i při
plněni této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejIcH:h. Smluvní strany se dále zavazuji
vždy jednat tak a přijmout taková opatřeni, aby nedošlo ke vzniku trestní odpovědnosti podle
zákona č. 418/2011 Sb., o bestní' odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném
znění, anebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č.
40/2009 Sb., trestního zákoníku, v platném znění.

7 Společnost CONSULTA BÚROTECHNIK, s.r.o. jako zhotovitel za tímto účelem implementovala
tzv. Criminal compliánce program dostu'pný na webových stránkách společnoSti na adrese
hKps://www.consu|ta.cz/compliance-program-consu|'ta a v jeho rámci přijala závazek vymezovat
se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a dále nastavila postupy k prevenci a
odhakvání takového jednán j.

8. Předmětem této smlouvy je také souhks s bezúplatným pořízením obrazového záznamu díla
pracovníky společnosti CONSULTA BŮROTECHNIK, s.r.o. a s jeho použivánim pro firemní a
marketingové účely bez územního a časového omezeni. Dále dává objednatel podpisem této
smlouvy souhlas s pořízením trvalého obrazového/video záznamu a užiti tohoto materiálu
zejména pro všechny způsoby firemního a marketingového užití, které jsou známy v době
uzavřeni této smlouvy, zejména: internet, print a další, a to v rozsahu neomezeném. Objednatel
dává touto smlouvou rovněž souhlas zhotoviteli k převodu práv, získaných touto smlouvou, bez
dalšího na třetí subjekt.

9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě.

10. Smbuvz je vyhotcver[a ve dvou originálech s tím, že jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.
.

!11. Nedílncu součástí s'mlouvy jsou níže uvedené přílohy.

12. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem na základě své svobodné vůle
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

PřIlohy:

strana 5 z 6



Nabídka číslo 202101508

Dodavatel
CONSULTA BŮROTECHNIK, s.r.o.

Cukrovarská 519/20
68201 VyŠkov-Město
IČ 25327101

Vystaveno
Termín
objednávka
Stav
Přirážka/Sleva 1
Přirážka/Sleva 2
Přirážka/Sleva 3

DIČ CZ25327101

08.07.2021
P

0208366
Připraveno

0,00 Předběžná cena
0,00 Tolerance
0,00

Středisko 20
Zakázky Eshop EU

Odběratel 4 772
Základní Škola Nová Paka, Husitská 1695,
okres jičín

Husitská 1695
50901 Nová Paka

IČ 70947384 DIČ
Tel : 603461230

258060,0 Vystavil www,consulta.cz
O

Typ prodejní objednávka
Podpis

výrobek položka Množství

LEG-7194211
LEG-78031265P
Sleva
GEIS2

Mobilní stojan na LCD
InteraktNnľ dotykový lcd displej 65 palců Legamaste
Sleva z ceny
GEIS zdarma

4,00
4,00
1,00
1,00

Cena/Mj Céna cízy Celkem bez Cel.c.+slevy+DP Hmotnost
DPH H

r . ·
13 983,72 0,00 55 934,88 67 681,20
50 531,15 0,00 202 124,60 244 570,77 0,00 kg

8 223,12 0,00 8 223,R 9 949,9E
0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 kg

Hmotnost 0,00 kg
celkem bez slev:
Celková sleva:
Celkem

249 836,36KČ
0,00KČ

249 836,36Kč

základní sazba daně
není předmětem daně

základ daně daň

249 836,07 52 465,57
-0,07 0,00

celkem s dani

3C2 301,63
-0,07

Strana l


